Actum est hoc ·VIIIº· idus mai anni regni regis Leduici iunioris
·XXX· et ·VII·.

Sig+num Raimundi, sig+num filii mei Guillelmi, sig+num filie
mee Ermesenos, qui hoc laudamus et firmamus firmarique rogamus.

Sig+num Bertrandi de Castelet. Sig+num Mironis de Castri
Vetuli. Sig+num Bernardi de Castro Nou. Sig+num Guillelmi de
Papiol. Sig+num Petri de Escorsen. Sig+num Petri de Logger.

Ego Bernardus, Barchinonensis episcopus, subscribo.
·SSS· Raimundi, prebiteri, qui hoc scripsit sub die et anno quo

supra.
Mironus Castri Vetuli et Bernardus Castri Novi sunt fideiusores

abati3 quod filii Petri de Guarnal laudent superscriptam cartam
quam firmaverunt.

1. a. oriente. 2. a. garentes. 3. Interlineat, abati.

180

1174, novembre, 22

Guillem de Claramunt ven l’honor del Codony amb tots els drets
i jurisdiccions, i tot el que hi ha comprès als seus límits i
afrontacions, per mil sous melgoresos, al monestir de Santes
Creus, a l’abat Pere i a tots els germans monjos. A més els cedeix
els pastius perquè hi puguin pasturar els ramats del cenobi.
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A: AHNM. Sección Clero. Pergaminos. Santes Creus. Monasterio de Santa María.
Carpeta 2759, núm. 9. Original.

B: BT: Cartulari de Santes Creus: El “Llibre Blanch”, foli 83.
a: UDINA, El “Llibre Blanch de Santas Creus”..., p. 183, doc. 181.
Cit.: FORT, El senyoriu...

PAPELL, “El domini...”.

Sit notum cunctis presentibus atque futuris quod ego Guillelmus
de Claro Monte, ob remedium anime mee et parentum meorum et
pro eterna retributione, dono, trado ac offero domino Deo et gloriose
Virgini Marie de Sanctis Crucibus et Petro, eiusdem loci abbati, et
universis fratribus presentibus atque futuris ibidem Deo servientibus,
honorem in terminio de ipso Chodoyn, in loco qui dicitur Sancti
Iohannis de Concilio, cum terminis et affrontacionibus suis, cum
aquis et pascuis, cum introitibus et exitibus suis integriter, ac ut
melius dici vel intelligi potest ad utilitatem omnipotentis Dei et
eiusdem ecclesie Beate Marie, et de meo iure in ius et dominium
vestrum trado ad quicquid ibi vel inde facere volueritis ad vestram
voluntatem sine vinculo ullius hominis vel femine ad vestrum
proprium alodium sine ullo retentu. Et pro hac donatione accepi
a vobis mille solidos monete malguirese.1 Insuper dono predicte
ecclesie per omnem meum honorem pascua gregibus vestris.
Affrontat autem predictus honor ab oriente in flumine de Francholino,
a meridie in honore Geraldi de Colent, ab occidente sicut vadit in
honore de Villalonga, a parte vero circii sicut vadit in torrente de
Alchover. Quantum inter istas affrontaciones et isti quatuor termini
ambiunt sic dono et offero predicto cenobio ut habeatis et
possideatis ad omnem vestra<m> voluntatem peragendam per
cuncta secula. Et predicti termini vadunt sicut Bernardus de Viver
et iterum Guillelmus de Villa Fortu circuiere et ostendere per
iussionem Guillelmi de Claromonte.